
申し上げます。

健診機関
コード

医療機関名 新所在地 電話番号

19 目黒メディカルクリニック
〒141-0022
東京都品川区東五反田5-22-33
ＴＫ池田山ビル4Ｆ

03-3280-5877
（ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ）

※ご予約ならびにご不明点は、上記までお問い合わせください。また、移転に関するお問い合わせは03-5791-4540（渉外部）へお願いします。

　これまでご利用頂いておりました加入者様には、ご丌便をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い

【 目黒メディカルクリニック移転のお知らせ 】

　目黒メディカルクリニックは、下記に移転することとなりました。

　なお、現診療所での診療終了日は平成29年12月22日（金）となり、新診療所での診療開始日は平成30年

1月10日（水）となります。


